
Meldeergebnis
33.  Pokalschwimmen 2023

Abschnitt 3 am 20.08.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: SV Olympia Borghorst 1948 e.V.
Ausrichter: SV Olympia Borghorst 1948 e.V.

6 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 24°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:10 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:10 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:45 nach vorherigem Abs.

Beginn: 1:00 nach vorherigem Abs.

Stand: 20.08.2023, 12:12:44 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Freibad Burgsteinfurt
Tecklenburger Str.
48565 Steinfurt
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Ausrichter/Veranstalter: SV Olympia Borghorst 1948 e.V. ________________________

Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
Berliner TSC 5650   0/  1   1/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    1/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
Olfener Schwimmclub 2007 6447   6/  4  17/  3
SC Hardtberg 1968 2832   8/ 13  43/  3
Schwimmverein Epe 1959 2970   9/  4  20/  2
SV Gronau 1910 e.V. 2976   5/  4   9/  2
SV Olympia Borghorst 3011  13/  9  32/  3
SV Rheine 68 eV. 3017  12/  9  50/  0
TV Ibbenbüren 3173   1/  4  10/  0
TV Jahn-Rheine 3175   4/  3  10/  0
Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 3224   5/  2  14/  0
Gesamt für den Verband   63/  52  205/ 13

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
Alle Vereine   63/  53  206/ 13
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Ausrichter/Veranstalter: SV Olympia Borghorst 1948 e.V. ________________________

Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Martin Doedt SGS Münster
Schiedsrichter männlich Sebastian Eichner SV Gronau 1910 e.V.
Starter weiblich Desiree Heintz SV Olympia Borghorst
Starter männlich Desiree Heintz SV Olympia Borghorst
Schwimmrichter 1 Marcel Duft Berliner TSC
Schwimmrichter 2 Ulrike Loskamp SC Hardtberg 1968
Sprecher 1 Thomas Heintz SV Olympia Borghorst
Auswerter 1 Doreen Averbeck SV Gronau 1910 e.V.
Protokollführer Elke Bordewick SV Olympia Borghorst
Computer 1 Heike Oletti SV Olympia Borghorst

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann N. N. SV Epe
Zielrichter 1 Eugen Krom (AW) SC Hardtberg 1968
Zielrichter 2 Daniel Westhoff TV Jahn-Rheine

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Hella Pollehn SC Hardtberg 1968
Zeitnehmer Bahn 1 N. N. SV Epe
Zeitnehmer Bahn 2 Kerstin Kauerz TV Jahn-Rheine
Zeitnehmer Bahn 3 Kristza Medve SC Hardtberg 1968
Zeitnehmer Bahn 4 Doris Kötting Wfr. Atlantis Lembeck e.V.
Zeitnehmer Bahn 5 Nicola Messerich SV Olympia Borghorst
Zeitnehmer Bahn 6 Christoph Robert SV Rheine 68 eV.
Reservezeitnehmer 1 David Kratz (AW) SV Olympia Borghorst

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Nadine Bickel TV Jahn-Rheine
Zeitnehmer Bahn 1 Miriam Trebst SC Hardtberg 1968
Zeitnehmer Bahn 2 Guido Becker SV Rheine 68 eV.
Zeitnehmer Bahn 3 Michael Heckmann SV Rheine 68 eV.
Zeitnehmer Bahn 4 Stefan Aleff Wfr. Atlantis Lembeck e.V.
Zeitnehmer Bahn 5 Janina Lutz SV Rheine 68 eV.
Zeitnehmer Bahn 6 Eva Lüning (AW) SV Olympia Borghorst
Reservezeitnehmer 1 Jost Mumm Olfener Schwimmclub 2007

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Niole Marks TV Jahn-Rheine
Wenderichter Bahn 1 Simone Köser SC Hardtberg 1968
Wenderichter Bahn 2 Simone Köser SC Hardtberg 1968
Wenderichter Bahn 3 Kerstin van Horn Wfr. Atlantis Lembeck e.V.
Wenderichter Bahn 4 Kerstin van Horn Wfr. Atlantis Lembeck e.V.
Wenderichter Bahn 5 N. N. TV Ibbenbüren
Wenderichter Bahn 6 N. N. TV Ibbenbüren
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Ausrichter/Veranstalter: SV Olympia Borghorst 1948 e.V. ________________________

Abschnitt 3 - Sonntag 20.08.2023
  Einlass: 00:10 nach Abs.2 | Einschwimmen: 00:10 nach Abs.2 | Kampfrichtersitzung: 00:45 nach Abs.2
  Beginn: 01:00 nach Abs.2

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 44 - 4 x 50 m Lagenstaffel offen für Alle Mixed (1 Lauf)
Wettkampf 136 - 100m Rücken Frauen Jg. 2011 u. älter Finale (1 Lauf)
Wettkampf 137 - 100m Rücken Männer Jg. 2011 u. älter Finale (1 Lauf)
Wettkampf 45 - 200m Brust Frauen Jahrgang 2011 und älter (5 Läufe)
Wettkampf 46 - 200m Brust MännerJahrgang 2011 und älter (5 Läufe)
Wettkampf 139 - 100m Delphin Frauen Jahrgang 2011 und älter Finale (2 Läufe)
Wettkampf 140 - 100m Delphin Männer Jahrgang 2011 und älter Finale (1 Lauf)
Wettkampf 47 - 200m Freistil Frauen Jg. 2002 - 2011 u. Masters (8 Läufe)
Wettkampf 48 - 200m Freistil Männer Jg. 2002 - 2011 u. Masters (7 Läufe)
Wettkampf 49 - 4x100m Freistil Frauen Jg. 2011 u. älter (1 Lauf)
Wettkampf 50 - 4x100m Freistil Männer Jg. 2011 u. älter (1 Lauf)
Wettkampf 51 - 400m Freistil Frauen Jg. 2002 - 2011 u. Masters (4 Läufe)
Wettkampf 52 - 400m Freistil Männer Jg. 2002 - 2011 u. Masters (4 Läufe)

Wettkampf 44 - 4 x 50 m Lagenstaffel offen für Alle Mixed
Lauf 1/1 (ca. 13:10 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2004 Schwimmverein Epe 1959 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2012 SV Gronau 1910 e.V. 02:15,00
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  2015 SV Gronau 1910 e.V. 02:45,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2011 Olfener Schwimmclub 2007 00:00,00

Die Lagenreihenfolge ist je Bahn festgelegt.
Die Bahnverteilung erfolgt kurz vor dem Start im Auslosungsverfahren

Wettkampf 136 - 100m Rücken Frauen Jg. 2011 u. älter Finale
Lauf 1/1 (ca. 13:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Beyer  2008 SV Rheine 68 eV. 01:22,03
Bahn 2 Amelie Heckmann  2010 SV Rheine 68 eV. 01:18,09
Bahn 3 Rieke Löchte  2009 SV Rheine 68 eV. 01:15,98
Bahn 4 Kim Louisa Ewering  2007 SV Rheine 68 eV. 01:17,81
Bahn 5 Nea Reinwardt  2009 SV Rheine 68 eV. 01:21,04
Bahn 6 Lotta Jäger  2009 Schwimmverein Epe 1959 01:23,20

Wettkampf 137 - 100m Rücken Männer Jg. 2011 u. älter Finale
Lauf 1/1 (ca. 13:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca KRATZ  2006 SV Olympia Borghorst 01:15,52
Bahn 2 Jakob Kötting  2007 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 01:11,82
Bahn 3 Jonas Fleer  2004 Schwimmverein Epe 1959 01:10,08
Bahn 4 Jan Schröder  2007 Schwimmverein Epe 1959 01:11,35
Bahn 5 Tim Gutsche  2008 SV Rheine 68 eV. 01:14,13
Bahn 6 Max Lorenz Liesen  2003 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 01:15,79
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Wettkampf 45 - 200m Brust Frauen Jahrgang 2011 und älter
Lauf 1/5 (ca. 13:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa John  2011 SC Hardtberg 1968 00:00,00
Bahn 2 Lotta Schlecking  2011 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 00:00,00
Bahn 3 Lotta Linnemann  2011 SV Rheine 68 eV. 04:19,73
Bahn 4 Maari Becker  2011 Olfener Schwimmclub 2007 00:00,00
Bahn 5 Lina Kiekebusch  2011 Olfener Schwimmclub 2007 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 13:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Heinendirk  2011 SV Gronau 1910 e.V. 04:00,00
Bahn 2 Sarah Trebst  2011 SC Hardtberg 1968 03:49,37
Bahn 3 Hannah NOLTE  2007 SV Olympia Borghorst 03:46,91
Bahn 4 Hannah Brockmann  2008 TV Ibbenbüren 03:47,92
Bahn 5 Stine Robert  2011 SV Rheine 68 eV. 03:56,68
Bahn 6 Greta Harks  2010 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 04:06,03

Lauf 3/5 (ca. 13:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josephine Hennes  2011 SC Hardtberg 1968 03:44,17
Bahn 2 Allison Mülle  2008 Olfener Schwimmclub 2007 03:42,24
Bahn 3 Susanne Gellenbeck  2011 SC Hardtberg 1968 03:39,41
Bahn 4 Mia LAGEMANN  2010 SV Olympia Borghorst 03:40,73
Bahn 5 Inka Althoff  2011 Olfener Schwimmclub 2007 03:43,37
Bahn 6 Enna BALDOUIN  2010 SV Olympia Borghorst 03:44,66

Lauf 4/5 (ca. 13:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malou-Kristin HÜLS  2007 SV Olympia Borghorst 03:39,24
Bahn 2 Jette Wermert  2009 Schwimmverein Epe 1959 03:34,16
Bahn 3 Jule Langhans  2010 SV Rheine 68 eV. 03:28,40
Bahn 4 Frida Wigger  2011 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 03:30,00
Bahn 5 Lena LENFORT  2010 SV Olympia Borghorst 03:36,66
Bahn 6 Amelie Heckmann  2010 SV Rheine 68 eV. 03:39,31

Lauf 5/5 (ca. 13:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele POMMERENING  1998 SV Olympia Borghorst 03:24,85
Bahn 2 Alena Borgmann  2006 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 03:23,00
Bahn 3 Johanna Krabbe  2004 SC Hardtberg 1968 03:07,16
Bahn 4 Lotte Ruhne  2010 SV Gronau 1910 e.V. 03:16,03
Bahn 5 Imke Robert  2007 SV Rheine 68 eV. 03:23,37
Bahn 6 Nea Reinwardt  2009 SV Rheine 68 eV. 03:26,92

Wettkampf 46 - 200m Brust MännerJahrgang 2011 und älter
Lauf 1/5 (ca. 13:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Anton Kirkov  2010 TV Ibbenbüren 00:00,00
Bahn 3 Jan Schäfer  2010 TV Ibbenbüren 04:03,75
Bahn 4 Philipp Book  2007 SV Rheine 68 eV. 04:09,63
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Lauf 2/5 (ca. 13:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Justus Lutz  2011 SV Rheine 68 eV. 03:52,36
Bahn 3 Ben Volmer  2011 SV Rheine 68 eV. 03:42,48
Bahn 4 Philip Motzek  2011 SV Rheine 68 eV. 03:45,50
Bahn 5 Johannes Lühn  2005 TV Jahn-Rheine 03:57,71

Lauf 3/5 (ca. 13:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elias Trebst  2011 SC Hardtberg 1968 03:35,06
Bahn 2 Dominik WIEBE  2008 SV Olympia Borghorst 03:25,22
Bahn 3 Jan Upsing  2006 TV Jahn-Rheine 03:20,05
Bahn 4 Robin Henniger  2008 Olfener Schwimmclub 2007 03:21,84
Bahn 5 Maurice Mülle  2008 Olfener Schwimmclub 2007 03:28,73
Bahn 6 Jesko Drewes  2009 SV Rheine 68 eV. 03:36,32

Lauf 4/5 (ca. 13:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aaron DAHME  2009 SV Olympia Borghorst 03:13,85
Bahn 2 Johan John  2009 SC Hardtberg 1968 03:09,22
Bahn 3 Julian Mayershofer  2009 SC Hardtberg 1968 03:05,41
Bahn 4 Sebastian BAUM  2000 SV Olympia Borghorst 03:08,43
Bahn 5 Ben Kauerz  2010 TV Jahn-Rheine 03:13,26
Bahn 6 Jakob Kötting  2007 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 03:18,00

Lauf 5/5 (ca. 13:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Haldor MESSERICH  2005 SV Olympia Borghorst 02:59,30
Bahn 2 Tim Gutsche  2008 SV Rheine 68 eV. 02:58,63
Bahn 3 Jonas Fleer  2004 Schwimmverein Epe 1959 02:41,09
Bahn 4 Luca KRATZ  2006 SV Olympia Borghorst 02:54,50
Bahn 5 Dominik Trebst  2008 SC Hardtberg 1968 02:59,12
Bahn 6 Luc Smulders  2007 SV Gronau 1910 e.V. 03:05,11

Wettkampf 139 - 100m Delphin Frauen Jahrgang 2011 und älter Finale
Lauf 1/2 (ca. 14:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nea Reinwardt  2009 SV Rheine 68 eV. 01:23,06
Bahn 3 Natalie Nappers  1996 Schwimmverein Epe 1959 01:20,70
Bahn 4 Johanna Krabbe  2004 SC Hardtberg 1968 01:22,27

Lauf 2/2 (ca. 14:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jil Fischer  2002 Schwimmverein Epe 1959 01:14,61
Bahn 3 Johanna Ahmann  1993 SC Hardtberg 1968 01:09,15
Bahn 4 Svenja BORDEWICK  1995 SV Olympia Borghorst 01:14,22
Bahn 5 Kim Louisa Ewering  2007 SV Rheine 68 eV. 01:20,70
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Wettkampf 140 - 100m Delphin Männer Jahrgang 2011 und älter Finale
Lauf 1/1 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Kötting  2007 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 01:13,06
Bahn 2 Maxim Reim  2002 SC Hardtberg 1968 01:08,06
Bahn 3 Pavlo Stryzhak  2007 SC Hardtberg 1968 01:03,37
Bahn 4 Felix Nguyen  2002 SC Hardtberg 1968 01:04,77
Bahn 5 Tim Schulz  2003 SV Rheine 68 eV. 01:09,81
Bahn 6 Diego-Alexander Kister  2007 SC Hardtberg 1968 01:13,57

Wettkampf 47 - 200m Freistil Frauen Jg. 2002 - 2011 u. Masters
Lauf 1/8 (ca. 14:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jannika Marks  2010/Jugend C TV Jahn-Rheine 00:00,00
Bahn 3 Pia Bülter  2010/Jugend C TV Jahn-Rheine 00:00,00
Bahn 4 Lena LENFORT  2010/Jugend C SV Olympia Borghorst 00:00,00

Lauf 2/8 (ca. 14:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah NOLTE  2007/Jugend A SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 2 Ellen WINKLER  2008/Jugend B SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 3 Lina Kiekebusch  2011/Jugend C Olfener Schwimmclub 2007 00:00,00
Bahn 4 Lenja LÜCKERATH  2008/Jugend B SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 5 Esther EPPING  2006/Jugend A SV Olympia Borghorst 00:00,00

Lauf 3/8 (ca. 14:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotta Linnemann  2011/Jugend C SV Rheine 68 eV. 00:00,00
Bahn 2 Allison Mülle  2008/Jugend B Olfener Schwimmclub 2007 03:27,15
Bahn 3 Cara Saalfeld  2008/Jugend B TV Jahn-Rheine 03:22,12
Bahn 4 Romy Neuenhüskes  2010/Jugend C Olfener Schwimmclub 2007 03:24,90
Bahn 5 Greta Harks  2010/Jugend C Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 04:35,87
Bahn 6 Maari Becker  2011/Jugend C Olfener Schwimmclub 2007 00:00,00

Lauf 4/8 (ca. 14:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frauke STRAKELJAHN  1997/AK 25 SV Olympia Borghorst 03:20,72
Bahn 2 Carla Maaßen  2011/Jugend C SC Hardtberg 1968 03:12,53
Bahn 3 Luisa John  2011/Jugend C SC Hardtberg 1968 03:10,00
Bahn 4 Marietta Gaedeke  2003/AK 20 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 03:11,89
Bahn 5 Teresa Krabbe  2009/Jugend B SV Gronau 1910 e.V. 03:20,00
Bahn 6 Christin Fleer  2009/Jugend B Schwimmverein Epe 1959 03:21,86

Lauf 5/8 (ca. 14:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alena Borgmann  2006/Jugend A Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 03:05,00
Bahn 2 Emma von Fiedler  2010/Jugend C SC Hardtberg 1968 03:01,81
Bahn 3 Valerie Kuzovlev  2009/Jugend B Schwimmverein Epe 1959 02:57,39
Bahn 4 Malin Hayen  2007/Jugend A Olfener Schwimmclub 2007 03:00,06
Bahn 5 Sarah Trebst  2011/Jugend C SC Hardtberg 1968 03:03,90
Bahn 6 Jule Langhans  2010/Jugend C SV Rheine 68 eV. 03:06,02
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Lauf 6/8 (ca. 14:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stine Robert  2011/Jugend C SV Rheine 68 eV. 02:56,33
Bahn 2 Nele POMMERENING  1998/AK 25 SV Olympia Borghorst 02:52,48
Bahn 3 Meike Löchte  2009/Jugend B SV Rheine 68 eV. 02:49,91
Bahn 4 Christien Volmer  2008/Jugend B SV Rheine 68 eV. 02:51,05
Bahn 5 Anika Storck  2010/Jugend C Schwimmverein Epe 1959 02:54,22
Bahn 6 Mia LAGEMANN  2010/Jugend C SV Olympia Borghorst 02:56,79

Lauf 7/8 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Fleer  2007/Jugend A Schwimmverein Epe 1959 02:42,66
Bahn 2 Kim Wehmeyer  2003/AK 20 SV Gronau 1910 e.V. 02:41,84
Bahn 3 Hannah Beyer  2008/Jugend B SV Rheine 68 eV. 02:40,19
Bahn 4 Nea Reinwardt  2009/Jugend B SV Rheine 68 eV. 02:40,60
Bahn 5 Natalie Nappers  1996/AK 25 Schwimmverein Epe 1959 02:41,86
Bahn 6 Charlotte Lammers  2009/Jugend B TV Jahn-Rheine 02:42,97

Lauf 8/8 (ca. 14:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Heckmann  2010/Jugend C SV Rheine 68 eV. 02:38,17
Bahn 2 Rieke Löchte  2009/Jugend B SV Rheine 68 eV. 02:30,97
Bahn 3 Lilit Ülütas  2006/Jugend A SV Gronau 1910 e.V. 02:26,73
Bahn 4 Kim Louisa Ewering  2007/Jugend A SV Rheine 68 eV. 02:29,06
Bahn 5 Lotta Jäger  2009/Jugend B Schwimmverein Epe 1959 02:35,85
Bahn 6 Nele Schulz  2006/Jugend A SV Rheine 68 eV. 02:38,80

Wettkampf 48 - 200m Freistil Männer Jg. 2002 - 2011 u. Masters
Lauf 1/7 (ca. 14:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Emil Kowalski  2011/Jugend C Olfener Schwimmclub 2007 00:00,00
Bahn 3 Johann LÜNNiNG  2011/Jugend C SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 4 Anton Kirkov  2010/Jugend C TV Ibbenbüren 00:00,00
Bahn 5 Louis WIEBE  2005/Junioren SV Olympia Borghorst 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bjarne Moll  2011/Jugend C SC Hardtberg 1968 03:32,18
Bahn 2 Philip Motzek  2011/Jugend C SV Rheine 68 eV. 03:29,00
Bahn 3 Erwin Wacker  2009/Jugend B TV Ibbenbüren 03:23,79
Bahn 4 Robin Noah Dransfeld  2011/Jugend C TV Ibbenbüren 03:27,06
Bahn 5 Ben Volmer  2011/Jugend C SV Rheine 68 eV. 03:31,23
Bahn 6 Leon Schröder  2011/Jugend C Schwimmverein Epe 1959 03:40,51

Lauf 3/7 (ca. 14:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Justus Lutz  2011/Jugend C SV Rheine 68 eV. 03:14,87
Bahn 2 Maurice Mülle  2008/Jugend B Olfener Schwimmclub 2007 03:04,21
Bahn 3 Tim Schulz  2003/AK 20 SV Rheine 68 eV. 02:56,53
Bahn 4 Elias Trebst  2011/Jugend C SC Hardtberg 1968 03:02,52
Bahn 5 Garen Ülütas  2010/Jugend C SV Gronau 1910 e.V. 03:10,00
Bahn 6 Ben Kauerz  2010/Jugend C TV Jahn-Rheine 03:17,70
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Lauf 4/7 (ca. 14:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Robin Henniger  2008/Jugend B Olfener Schwimmclub 2007 02:51,84
Bahn 2 Nick Loskamp  2010/Jugend C SC Hardtberg 1968 02:51,31
Bahn 3 Bennet Pohl  2010/Jugend C SV Rheine 68 eV. 02:48,62
Bahn 4 Philipp Book  2007/Jugend A SV Rheine 68 eV. 02:50,91
Bahn 5 Jesko Drewes  2009/Jugend B SV Rheine 68 eV. 02:51,44
Bahn 6 Johannes Lühn  2005/Junioren TV Jahn-Rheine 02:52,03

Lauf 5/7 (ca. 14:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Chochlow  2009/Jugend B SV Gronau 1910 e.V. 02:39,85
Bahn 2 Max Lorenz Liesen  2003/AK 20 Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 02:37,13
Bahn 3 Jan Wehmeyer  2005/Junioren SV Gronau 1910 e.V. 02:31,60
Bahn 4 Hagen MESSERICH  2002/AK 20 SV Olympia Borghorst 02:32,26
Bahn 5 Aaron DAHME  2009/Jugend B SV Olympia Borghorst 02:37,85
Bahn 6 Sebastian Höffgen  2005/Junioren SV Rheine 68 eV. 02:40,62

Lauf 6/7 (ca. 15:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Haldor MESSERICH  2005/Junioren SV Olympia Borghorst 02:25,79
Bahn 2 Lukas Ickerodt  2002/AK 20 Olfener Schwimmclub 2007 02:22,84
Bahn 3 Cem Luca Medve  2009/Jugend B SC Hardtberg 1968 02:20,00
Bahn 4 Jakob Kötting  2007/Jugend A Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 02:21,69
Bahn 5 Lennox Kuzovlev  2007/Jugend A Schwimmverein Epe 1959 02:25,64
Bahn 6 Tim Gutsche  2008/Jugend B SV Rheine 68 eV. 02:29,01

Lauf 7/7 (ca. 15:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pavlo Stryzhak  2007/Jugend A SC Hardtberg 1968 02:19,28
Bahn 2 Jan Schröder  2007/Jugend A Schwimmverein Epe 1959 02:16,43
Bahn 3 Felix Nguyen  2002/AK 20 SC Hardtberg 1968 02:05,94
Bahn 4 Maxim Reim  2002/AK 20 SC Hardtberg 1968 02:14,36
Bahn 5 Adrian Dix  2007/Jugend A SC Hardtberg 1968 02:17,40
Bahn 6 Diego-Alexander Kister  2007/Jugend A SC Hardtberg 1968 02:19,38

Wettkampf 49 - 4x100m Freistil Frauen Jg. 2011 u. älter
Lauf 1/1 (ca. 15:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 3. Mannschaft  2011 SV Olympia Borghorst 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft  2004 Schwimmverein Epe 1959 00:00,00
Bahn 3 14. Mannschaft  2011 SC Hardtberg 1968 05:27,47
Bahn 4 1. Mannschaft  2011 Olfener Schwimmclub 2007 05:45,00
Bahn 5 2. Mannschaft  2011 SV Olympia Borghorst 00:00,00

Wettkampf 50 - 4x100m Freistil Männer Jg. 2011 u. älter
Lauf 1/1 (ca. 15:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft  2011 Olfener Schwimmclub 2007 05:10,00
Bahn 3 12. Mannschaft  2011 SC Hardtberg 1968 03:46,31
Bahn 4 13. Mannschaft  2011 SC Hardtberg 1968 04:23,56
Bahn 5 1. Mannschaft  2011 SV Olympia Borghorst 00:00,00



PROTOKOLL 33. Pokalschwimmen 19./20.08.23 Seite: 9

Ausrichter/Veranstalter: SV Olympia Borghorst 1948 e.V. ________________________

Wettkampf 51 - 400m Freistil Frauen Jg. 2002 - 2011 u. Masters
Lauf 1/4 (ca. 15:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Lammers  2009/Jugend B TV Jahn-Rheine 00:00,00
Bahn 2 Susanne Gellenbeck  2011/Jugend C SC Hardtberg 1968 07:24,85
Bahn 3 Meike Löchte  2009/Jugend B SV Rheine 68 eV. 07:10,42
Bahn 4 Inka Althoff  2011/Jugend C Olfener Schwimmclub 2007 07:23,65
Bahn 5 Carla Maaßen  2011/Jugend C SC Hardtberg 1968 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 15:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stine Robert  2011/Jugend C SV Rheine 68 eV. 06:36,16
Bahn 2 Hannah Brockmann  2008/Jugend B TV Ibbenbüren 06:30,78
Bahn 3 Frida Wigger  2011/Jugend C Wfr. Atlantis Lembeck e.V. 06:19,07
Bahn 4 Emma von Fiedler  2010/Jugend C SC Hardtberg 1968 06:20,00
Bahn 5 Sandra SCHLIECKMANN  1984/AK 35 SV Olympia Borghorst 06:30,78
Bahn 6 Josephine Hennes  2011/Jugend C SC Hardtberg 1968 06:58,54

Lauf 3/4 (ca. 15:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christien Volmer  2008/Jugend B SV Rheine 68 eV. 05:57,93
Bahn 2 Nele POMMERENING  1998/AK 25 SV Olympia Borghorst 05:57,38
Bahn 3 Imke Robert  2007/Jugend A SV Rheine 68 eV. 05:42,97
Bahn 4 Natalie Nappers  1996/AK 25 Schwimmverein Epe 1959 05:48,68
Bahn 5 Anika Storck  2010/Jugend C Schwimmverein Epe 1959 05:57,45
Bahn 6 Laura Nappers  1997/AK 25 Schwimmverein Epe 1959 06:14,58

Lauf 4/4 (ca. 15:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luna-Maris HÜLS  2004/Junioren SV Olympia Borghorst 05:30,16
Bahn 2 Jil Fischer  2002/AK 20 Schwimmverein Epe 1959 05:24,20
Bahn 3 Johanna Krabbe  2004/Junioren SC Hardtberg 1968 05:15,00
Bahn 4 Kim Louisa Ewering  2007/Jugend A SV Rheine 68 eV. 05:20,45
Bahn 5 Hannah Beyer  2008/Jugend B SV Rheine 68 eV. 05:26,24
Bahn 6 Rieke Löchte  2009/Jugend B SV Rheine 68 eV. 05:36,54

Wettkampf 52 - 400m Freistil Männer Jg. 2002 - 2011 u. Masters
Lauf 1/4 (ca. 15:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Erwin Wacker  2009/Jugend B TV Ibbenbüren 00:00,00
Bahn 3 Jan Schäfer  2010/Jugend C TV Ibbenbüren 00:00,00
Bahn 4 Louis WIEBE  2005/Junioren SV Olympia Borghorst 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 15:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bjarne Moll  2011/Jugend C SC Hardtberg 1968 00:00,00
Bahn 2 Bennet Pohl  2010/Jugend C SV Rheine 68 eV. 07:06,55
Bahn 3 Karsten STRAKELJAHN  1964/AK 55 SV Olympia Borghorst 06:24,60
Bahn 4 Robin Noah Dransfeld  2011/Jugend C TV Ibbenbüren 06:41,06
Bahn 5 Maurice Mülle  2008/Jugend B Olfener Schwimmclub 2007 08:12,85
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Lauf 3/4 (ca. 16:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johan John  2009/Jugend B SC Hardtberg 1968 05:45,00
Bahn 2 Julian Mayershofer  2009/Jugend B SC Hardtberg 1968 05:30,00
Bahn 3 Sebastian BAUM  2000/AK 20 SV Olympia Borghorst 05:20,68
Bahn 4 Dominik Trebst  2008/Jugend B SC Hardtberg 1968 05:30,00
Bahn 5 Michael Rückert  2009/Jugend B SC Hardtberg 1968 05:45,00
Bahn 6 Sebastian Höffgen  2005/Junioren SV Rheine 68 eV. 06:14,14

Lauf 4/4 (ca. 16:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennox Dufft  2011/Jugend C Berliner TSC 05:11,07
Bahn 2 Diego-Alexander Kister  2007/Jugend A SC Hardtberg 1968 05:00,00
Bahn 3 Felix Nguyen  2002/AK 20 SC Hardtberg 1968 04:51,52
Bahn 4 Adrian Dix  2007/Jugend A SC Hardtberg 1968 05:00,00
Bahn 5 Pavlo Stryzhak  2007/Jugend A SC Hardtberg 1968 05:05,00
Bahn 6 Cem Luca Medve  2009/Jugend B SC Hardtberg 1968 05:15,00


